Заведующему
          муниципальным казенным
 дошкольным образовательным учреждением «Моховской детский сад» Алейского района Алтайского края Н.К.Надолиной
___________________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ №
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________
(Ф.И.О ребенка)
Дата рождения__________________________Место рождения _______________________
(число, месяц, год)
в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Моховской детский сад» Алейского района Алтайского края
 Адрес места жительства________________________________________________________
Домашний телефон_____________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ  (законных представителях):

	МАТЬ 	ОТЕЦ
Фамилия _____________________________ 	Фамилия _____________________________
Имя _________________________________ 	Имя __________________________________
Отчество _____________________________ 	Отчество _____________________________
Адрес места жительства_________________ Адрес места жительства_________________
______________________________________ ______________________________________
____________________________________ 	______________________________________
Мобильный телефон ___________________ 	Мобильный телефон ___________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка для воспитанников и родителей (законных представителей), основной образовательной программой, постановлением администрации Алейского района «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за   дошкольными образовательными учреждениями Алейского района»  и другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МКДОУ «Моховской детский сад» в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а):
 ________________                                                                        ________________________
                (подпись)                                                                                                                               (расшифровка подписи)
«___» ______________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]